1

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Homologação do Resultado Final do
Processo Eleitoral.

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria ProGrad Nº 4166/2024 para

coordenar os trabalhos para eleição das representações docentes, técnico-administrativas e

discentes na Comissão de Graduação, de acordo com o Edital ProGrad - nº 029/2024,

RESOLVE:

I. HOMOLOGAR as seguintes inscrições para a representação discente:

Chapa CANDIDATO TITULAR RA
CANDIDATO
SUPLENTE

RA

1 Bruno Yuiti Nascimento Aoki 11202130821 Gabriel Santana Silva 11201921455

II. TORNAR PÚBLICO que não houve interposição de recursos e que o Processo Eleitoral
para a representação discente na Coordenação do Bacharelado em Ciência e Tecnologia
está encerrado com a eleição da chapa de número 1.

III. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente documento, não
podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Santo André, 07 de agosto de 2024.

RAIL RIBEIRO FILHO
Presidente da Comissão Eleitoral